Dengan hormat, bersama ini kaml sampaikan hal sebagal benkut" 

1. Berdasarkan Keputusan Presiden Nomor. .58/TK/TH 2021 tanggal 29 Juli 2021 dmyatakan 

bahwa sebanyak 10 346 (sepuluh ribu tiga ratus empat puluh enam} orang telah memenuhi 

persyaratan Wltuk menerima Tanda Kehonnatan Satyalancana Karya Satya Pnode HUT 

Kemerdekaan Republik Indonesia yang ke 76 Tahun 

2 Dengan Pembertakuan Pembatasan Kegtatan Masyarakat (PPKM) yang 1elah ottetapkan 

oleh Pemerintah mulai tgl 3 s.d 20 Juli 2021 dan dtperpajang sampar dengan tgl 9 Agustus